
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前09時00分 消防本部総務課

新規採用職員用防火衣一式
物品名

業種 物品　消防用品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成30年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知ポンプ工業㈱　北九州営業所　北九州営業
所　所長　宮近　和則

1           \900,000                   

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大2           \890,000                   

音伍繊維工業㈱　北九州支店　支店長　戸成　
修司

3           \915,000                   

ジーエム市原工業㈱　代表取締役　澤田　悦幸4           \986,000                   

㈱ナカムラ消防化学　福岡営業所　所長　豊田
　由美子

5           \950,000                   

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　福井　清之

6           \860,000                   落札

㈱福岡トーハツ　北九州営業所　所長　山形　
正彦

7           \964,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本社営業部長　福井　清之

福岡県北九州市八幡西区森下町２７番３６号

（２）落札額 （税抜）           \860,000

（税込）           \928,800 うち消費税相当額            \68,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前09時30分 消防本部総務課

消防吏員用冬活動服
物品名

業種 物品　縫製・繊維製品

概要

納入場所 行橋市中央一丁目９番９号　行橋市消防本部（署）

納入期限 平成30年 9月28日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱赤尾　福岡支店　取締役支店長　梅﨑　道大1           \667,400                   

㈱井筒屋　行橋出張所　所長　川部　昌宏2           \681,500                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一3           \672,100                   

日本乾溜工業㈱　北九州本社営業部　北九州本
社営業部長　福井　清之

4           \695,600                   

モリモト商店　代表者　森本　彰治5           \634,500                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

モリモト商店　代表者　森本　彰治

行橋市宮市町１番２４号

（２）落札額 （税抜）           \634,500

（税込）           \685,260 うち消費税相当額            \50,760

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

平成30年度行橋市立小中学校タブレット等機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋小学校他１６校　及び　行橋市役所

期間 平成30年10月 1日　から　平成35年 9月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1         \4,420,100                   

㈱キューコーリース　代表取締役社長　久木元
　孝行

2                                     辞退

㈱ＪＥＣＣ　専務取締役　村上　春生3         \4,333,000                   

東京センチュリー㈱　福岡営業部　福岡営業部
長　永田　勝己

4                                     辞退

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

5         \4,328,200                   落札

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

6         \4,366,150                   

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス
㈱　代表取締役　神代　顕彰

7                                     辞退

三菱電機クレジット㈱　九州支店　支店長　松
本　洋一郎

8                                     辞退

リコーリース㈱　九州支社　支社長　武田　安
弘

9         \4,499,100                   

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　寺嶋　睦

福岡県福岡市博多区下呉服町１番１号

（２）落札額 （税抜）         \4,328,200

（税込）         \4,674,456 うち消費税相当額           \346,256

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前10時30分 環境水道部下水道課

行事、西宮市地区汚水管渠実施設計委託
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市行事四丁目、六丁目、西宮市五丁目

期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 9月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱旭技研設計コンサルタント　代表取締役　田
中　正樹

1         \4,180,000                   落札

㈱オオバ　九州支店　支店長　益永　克人2         \7,997,400                   無効

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店　支店長
　牧野　治生

3         \4,640,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締
役福岡支社長　永田　和成

4         \7,200,000                   

㈱ニュージェック　九州支店　支店長　山﨑　
裕之

5         \4,960,000                   

日興コンサルタント㈱　代表取締役　出西　博6         \4,620,000                   

日鉄鉱コンサルタント㈱　北九州営業所　所長
　中川原　卓

7         \7,200,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱旭技研設計コンサルタント　代表取締役　田中　正樹

福岡県北九州市小倉南区蒲生三丁目５番１８号

（２）落札額 （税抜）         \4,180,000

（税込）         \4,514,400 うち消費税相当額           \334,400

（３）予定価格 （税抜）         \7,405,000

（税込）         \7,997,400 うち消費税相当額           \592,400

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前11時00分 産業振興部商業観光課

夏まつり　仮設電気設置撤去業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市中央一丁目（今川河畔）

期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 9月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1         \2,740,000                   

梅木電設㈱　代表取締役　梅木　富士博2         \3,258,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明3                                     失格

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通4         \2,700,000                   落札

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一5         \2,780,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通

行橋市大字元永９６番地

（２）落札額 （税抜）         \2,700,000

（税込）         \2,916,000 うち消費税相当額           \216,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午前11時30分 環境水道部上水道課

自動水質監視装置設置工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年12月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

愛知時計電機㈱　福岡支店　支店長　赤司　明1         \7,120,000                   

㈱エース・ウォーター　北九州営業所　北九州
営業所長　鹿毛　秀敏

2         \7,000,000                   

東京計器㈱　北九州営業所　所長　鶴巻　秀一3                                     辞退

メタウォーター㈱　九州営業部　部長　髙橋　
誠

4         \6,970,000                   落札

横河ソリューションサービス㈱　北九州支店　
副支店長　麓川　利徳

5         \6,830,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

メタウォーター㈱　九州営業部　部長　髙橋　誠

福岡県福岡市博多区店屋町５番１８号

（２）落札額 （税抜）         \6,970,000

（税込）         \7,527,600 うち消費税相当額           \557,600

（３）予定価格 （税抜）         \7,750,000

（税込）         \8,370,000 うち消費税相当額           \620,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \6,950,000

（税込）         \7,506,000 うち消費税相当額           \556,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後01時30分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事京町１工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要 /

工事場所 行橋市行事四丁目

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 9月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \5,360,000                   

木村設備工業　代表者　木村　昭一2         \5,350,000                   落札

舛田設備　代表者　舛田　智明3                                     辞退

京都設備　代表者　田中　幸雄4         \5,900,000                   

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5                                     辞退

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太6         \5,900,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

木村設備工業　代表者　木村　昭一

行橋市行事一丁目１３番３６号

（２）落札額 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,970,000

（税込）         \6,447,600 うち消費税相当額           \477,600

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,350,000

（税込）         \5,778,000 うち消費税相当額           \428,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後02時00分 環境水道部上水道課

配水管切廻工事（行事京町２工区）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市行事三丁目

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 8月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲石谷設備　代表取締役　石谷　寛1         \2,735,000                   無効

木村設備工業　代表者　木村　昭一2                                     辞退

舛田設備　代表者　舛田　智明3         \3,040,000                   

京都設備　代表者　田中　幸雄4         \3,000,000                   落札

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三5         \2,730,000                   無効

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太6         \3,030,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

京都設備　代表者　田中　幸雄

行橋市行事五丁目１６番１９号

（２）落札額 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,050,000

（税込）         \3,294,000 うち消費税相当額           \244,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,740,000

（税込）         \2,959,200 うち消費税相当額           \219,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後02時30分 環境水道部上水道課

配水管布設替工事（中津熊）
工事名

業種 工事　管工事

概要

工事場所 行橋市大字中津熊

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 8月24日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         \2,650,000                   無効

㈱大濱管工業　代表取締役　大濱　敏春2         \2,667,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3         \2,670,000                   くじ引き

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明4         \2,670,000                   落札　くじ引き

マルヰガス行橋㈱　代表取締役　浦松　雅博5                                     辞退

㈲行橋工務店　代表取締役　西本　二夫6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \2,670,000

（税込）         \2,883,600 うち消費税相当額           \213,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,970,000

（税込）         \3,207,600 うち消費税相当額           \237,600

（４） 低制限価格 （税抜）         \2,670,000

（税込）         \2,883,600 うち消費税相当額           \213,600



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路維持工事（市単独事業　大首･一丁田線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長木

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 9月26日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         \1,230,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \1,100,000                   落札

田村電気商会　代表者　田村　貴史3                                     辞退

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重4         \1,110,000                   

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5                                     辞退

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温6                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子7         \1,120,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \1,100,000

（税込）         \1,188,000 うち消費税相当額            \88,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,232,000

（税込）         \1,330,560 うち消費税相当額            \98,560

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,084,000

（税込）         \1,170,720 うち消費税相当額            \86,720



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後03時30分 都市整備部土木課

除草業務委託（市単独事業　大新地・藪ノ下線）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市西宮市二丁目

期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 8月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆1           \895,300                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ2           \600,000                   落札

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男3           \732,000                   

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰4           \800,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）           \600,000

（税込）           \648,000 うち消費税相当額            \48,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後04時00分 環境水道部上水道課

立入防護柵設置工事
工事名

業種 工事　とび・土工・コンクリート・解体（経過措）

概要

工事場所 行橋市大字矢留

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1         \5,800,000                   

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \5,790,000                   

㈱翔栄興業　代表取締役　白川　義幸3         \5,799,000                   

㈲セイシン　代表取締役　平田　清二4         \5,800,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子5         \5,790,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬6         \5,788,889                   落札

日本道路総合施設㈱　代表取締役　我有　優7         \5,798,000                   

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一8         \5,790,000                   

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本興業　代表　山下　龍馬

行橋市東泉四丁目２１番１０号

（２）落札額 （税抜）         \5,788,889

（税込）         \6,252,000 うち消費税相当額           \463,111

（３）予定価格 （税抜）         \6,450,000

（税込）         \6,966,000 うち消費税相当額           \516,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,780,000

（税込）         \6,242,400 うち消費税相当額           \462,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 6月27日　　午後04時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

仲津小学校機械室防水改修工事
工事名

業種 工事　防水工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺1439番地

工事期間 平成30年 7月 4日　から　平成30年 8月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲久冨塗装店　代表取締役　久冨　正三1         \1,876,000                   

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史2         \1,820,000                   落札

㈲コバヤシ　代表取締役　小林　健一3         \1,912,000                   

森岡塗装　代表者　森岡　正司4         \1,920,000                   

㈲吉元塗装工業　代表取締役　吉元　新太郎5         \1,900,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱神﨑塗研　代表取締役　神﨑　哲史

行橋市稲童２１７１番地７０

（２）落札額 （税抜）         \1,820,000

（税込）         \1,965,600 うち消費税相当額           \145,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,925,000

（税込）         \2,079,000 うち消費税相当額           \154,000

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,630,000

（税込）         \1,760,400 うち消費税相当額           \130,400


